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Kodi ekonomi 
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11110
11500
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II 
13100
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PARTIA E ASHKALINJEVE PER INTEGRIM 
Rr.Shqiperise p.n LIPJAN 

Shuma e buxhetit Janar -Mars 2025 
Tota Ii I shpenzimeve Janar-Mars 2025 
Pershkrimi 

Pagat (I) 

 Pagat dhe kompenzimet, neto 
 Kontributet pensionale te punemarresit 
 Kontributet pensionale te punedhenesit 
 Tatimet ne te ardhura personale 
Mallra & sherbime (II) 

 Shpenzimet e udhetirnit 
 Shpenzimet e udhetimit brenda vendit 
 Shpenzimet e udhetimit jashte vendit 
 Meditja e udhtimit zyrtar jashte vendit 
 Akomodimi i udhetimit zyrtar jashte vendit 
 Shpenz,tjera udht.zyrtar jashte vendit 
 Shpenzimet e telekomunikacionit 

 Sbpenzimet e internetit 
 Shpenz.tjera telefonike 
 Shpenzimet postare 
 Shpenzimet persherbime 

 Sherbime Arsimore dhe trajnuese 
 Sherbime shtypje jo marketing 
 Sherbime tjera kontraktuese 
 Sherbime teknike 
 Mobilje dhe Pajisje me vlere ma te vogel deri ne 1,000.00€ 

 Mobile 
 Telefona 
 Kompjutor /me pak se 1,000.00€/ 
 Harduer per teknologji informative /me pak se 1,000.00€/ 
 Pajisje tjera /me pak se 1,000.00€/ 

 Mobilje dhe Pajisje ndermjet 1,000.00€ deri 5000.00€ 

 Mobile 
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15553 Komojutor 
13554 Harduer oer teknologji informative 
13559 Pajisje tjera 
13600 Blerjet tjera te mallerave dhe sherbimeve 0.00 0.00 0.00 0.00 

13610 Furnizimet per zyre 0.00 0.00 0.00 0.00 

13620 Furnizimet ushaim dhe pije 0.00 0.00 0.00 0.00 

13660 Ako modi mi 
13700 Lendet djegese 90.00 0.00 0.00 90.00 

13710 Vai 
13720 Nafte 
13770 Lendet djeeese ner Qjenerator 
13780 Karburante ooer vetura 90.00 0.00 0.00 90.00 

13800 Llogarite perllogaritese per avance 1.99 1.99 1.99 5.97 

13810 A vanse me nara te gateshme/Paty cash/ 
13820 A vans oer udhetime zyrtare 
13890 Provizioni bankar 1.99 1.99 1.99 5.97 

13891 Sigurimi i veturave interesi bankar 
13950 Sherbimi i regjistrimit te veturave 0.00 0.00 0.00 0.00 

13951 Sigurimi I automjeteve 
13952 Taksa komunale oer regjistrimin e automjeteve 
14000 Mirembajtja dhe Riparimet tjera 0.00 0.00 0.00 0.00 

14010 Mirembajtja dhe Rioarimet tjera Automjeteve 
14020 Mirembajtja e ndertesave 
14040 Mirembajtja e Teknologjise informative 
14050 Mirembajtja e mobiljeve dhe pajisjeve 
14100 Qeraja 0.00 0.00 0.00 0.00 

14110 Pagesa e qerase ner ndertese 
14120 Pagesa e qerase per toke 
14130 Pagesa e qerase per pajisje 
14140 Pagesa e q erase per makina 
14200 Shpenzimet e marketingut 0.00 0.00 0.00 0.00 

14210 Reklamat & konkurset 
14220 Botime & publikime 
14230 Shpenzimet e informimit publik 
14300 Shpenzimet e perfaqesimit 0.00 0.00 0.00 0.00 

14310 Dreka zyrtare 
14410 Shpenzimet nga Vendimet e prera te Gjykatave 0.00 0.00 0.00 0.00 



Ill Shpenzimet komunale ( III ) 0.00 0.00 0.00 0.00 
13210 Shpenzimet e energjise elektrike 
13220 Shpenzimet e ujit 
13230 Shpenzimet e mbeturinave 
13240 Shpenzimet e nxemjes 
13250 Shpenzimet e PTK-se 
13290 Shpenzimet tjera publike 

IV Shpenzimet kapitale ( IV ) 0.00 0.00 0.00 0.00 

31630 Aparate Telefon fix 
31640 Kompjutor,printer UPS 
31650 Aparat fotokopjues 
31690 Pajisje tjera /zerim/ 

Totali: (l)+(Il)+(ill)+(IV) 91.99 1.99 1.99 95.97 
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